

Oferta: 135  
Data wydruku: 2024-11-21

www: motor-centrum.com.pl  
Tel: 790 590 484  
E-mail: biuro@motor-centrum.pl  
Kontakt: Angelika Kaczmarek



## Morbidelli T1002VX rok 2025

# 41 990 PLN



Marka	Inny	Model	Inny
Typ nadwozia	Turystyczny	Typ paliwa	Benzyna
Nowy	Tak	Rok produkcji	2024
Przebieg	1	Kolor	Czarny
VAT faktura	Tak	Pojemność skokowa	997
Moc	88	Skrzynia	Manualna
Napęd	Łańcuch		

### Morbidelli

Morbidelli T1002VX został zaprojektowany z myślą o wymagających motocyklistach, którzy pragną nie tylko podróżować daleko, ale robić to w pełnym komfortie, stylu i z niezapomnianymi wrażeniami dźwiękowymi. Napędzany potężnym silnikiem V-Twin o pojemności 997 cm<sup>3</sup>, ten motocykl oferuje połączenie mocy i precyzyjnej kontroli, zapewniając wyjątkową wydajność zarówno na trasie, jak i w lekkim terenie. Każdy detal, od zaawansowanych technologii po dopracowaną ergonomię, został zaprojektowany, aby podnieść komfort podróży na najwyższy poziom – a jego basowy wydech dodatkowo podkreśla pełen charakter motocykla.

### Wygoda i Technologia

T1002VX oferuje regulowane tryby jazdy, które pozwalają dostosować motocykl do każdego warunków, zapewniając maksymalny komfort i kontrolę. W pełni regulowane zawieszenie KYB oraz system hamulcowy J.Juan z Bosch ABS Pro gwarantują bezpieczeństwo i precyzyjne prowadzenie. Dodatkowo, Morbidelli Connect zapewnia pełną łączność z motocyklem, umożliwiając monitorowanie jego parametrów i zapewniając wygodę w każdym momencie. T1002VX to coś więcej niż motocykl – to prawdziwe, spersonalizowane doświadczenie, które podnosi każdy aspekt jazdy na nowy poziom.

### Pełen Charakteru Silnik V-Twin

Sercem T1002VX jest silnik V-Twin o pojemności 997 cm<sup>3</sup>, dostarczający 88,4 KM i imponujący moment obrotowy 89 N-m. Ta konfiguracja zapewnia płynną, progresywną moc, idealną do długich podróży, ale to dźwięk wydechu dodaje temu motocyklowi prawdziwego charakteru. Rasowy, głęboki dźwięk, który towarzyszy każdemu przyspieszeniu, sprawia, że jazda T1002VX jest nie tylko przyjemnością, ale także codzienną przygodą.

### W pełni regulowane zawieszenie KYB – Komfort na Najwyższym Poziomiu

Aby zapewnić niespotykany komfort, T1002VX wyposażono w zawieszenie KYB, które można dostosować do preferencji motocyklisty. Zarówno przednie, jak i tylne zawieszenie są w pełni regulowane, co zapewnia idealną amortyzację i stabilność, nawet w najtrudniejszych warunkach drogowych.

### Nieźródne Bezpieczeństwo z ABS Pro

Bezpieczeństwo to priorytet w konstrukcji T1002VX. Układ hamulcowy J.Juan z systemem Bosch ABS Pro gwarantuje pełną kontrolę nad motocyklem, nawet w zakrętach. Dzięki tarczom o dużej średnicy i precyzyjnemu działaniu, hamowanie staje się łatwe i skuteczne, bez względu na warunki terenowe.

### Inteligentne Tryby Jazdy – Dopasowanie do Każdego Stylu

Cztery tryby jazdy: Standard, Sport, Rainy Days i Off-Road, pozwalają dopasować charakterystykę motocykla do aktualnych warunków i preferencji kierowcy. Bez względu na to, czy poruszasz się po miejskich drogach, autostradzie czy wymagających terenach, T1002VX dostarczy Ci wyjątkowego komfortu i spersonalizowanych wrażeń z jazdy – a dźwięk silnika V-Twin podkreśli każdą chwilę za kierownicą.

### Morbidelli Connect – Pełna Kontrola nad Podróżą

Dzięki systemowi Morbidelli Connect masz pełny dostęp do najważniejszych informacji o swoim motocyklu na wyciągnięcie ręki. Zaawansowana aplikacja mobilna umożliwia śledzenie motocykla, monitorowanie wydajności, a także zapewnia funkcje związane z bezpieczeństwem, takie jak alerty o nieautoryzowanym ruchu. To idealne rozwiązanie dla tych, którzy cenią nie tylko wydajność, ale również nowoczesne narzędzia do ochrony swojego motocykla.

### Komfort w Każdych Warunkach Pogodowych

Podgrzewane siedzenie i manetki w T1002VX gwarantują wygodę podczas długich podróży, szczególnie w chłodniejsze dni. Dzięki tym funkcjom każda jazda, bez względu na warunki, staje się przyjemnością.

### Gotowy na Długie Podróże

Zbiornik paliwa o pojemności 20 litrów oraz szprychowe koła z uniwersalnymi oponami sprawiają, że T1002VX jest idealnym towarzyszem długodystansowych podróży. Aluminiowe uchwyty umożliwiają łatwy montaż kufrow, co sprawia, że ten motocykl jest w pełni przygotowany na dłuższe wyprawy.